
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎電話設備保守点検業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 関東通信機（株）　本庄営業所

 東陽工業（株）　北関東支店

 

 

 

２６，１９０，０００

２９，３３２，８００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

関東通信機（株）　本庄営業所

・落札金額

２６，１９０，０００円

２８，８０９，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 沖電気工業（株）　首都圏営業本部

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年2月1日～令和11年1月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

サバイバルシート

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

 （株）本庄防災設備

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・３，０００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ブルーシート

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，３３２，８００円

１，４６６，０８０円

１，５１２，０００ 備 考

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 （株）東環エンジニアリング 辞　　　退　　　

 長沼設備工業（株） １，７８０，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 長沼設備工業（株）

 （株）本庄防災設備

１，７８０，０００

１，６０７，２００

１，３３２，８００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・５６０枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

災害対策用備蓄食料品

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）チハラ金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３，６８３，８５０円

３，９７８，５５８円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）本庄防災設備 ３，６８３，８５０

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・災害保存用カンパン　２０箱
・災害保存用ビスケット　２７箱

・災害保存用パン　１３箱

・超長期備蓄食料　１５箱

・アルファ米　７８箱
・フリーズドライご飯　５箱

・災害保存用ようかん　７箱

・リゾット　４箱

・アルファ米わかめご飯　８１箱

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ダブルゲート付カゴ台車

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所　屋外の指定の場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

 （有）チハラ金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７８０，０００

辞　　　退　　　

９０２，４００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

６７２，０００円

７３９，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ ６７２，０００

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）のむら

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１６台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

埼玉県議会議員一般選挙ポスター掲示板購入

本庄市選挙管理委員会が指定した場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　１月１３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＴＳＰ東日本（株）　北関東支店

 （株）東亜産業

 （有）美光

 （株）フラワー企画　総合備品レンタル
センター

 マルカミ藤倉（株）

辞　　　退　　　

１，９００，０００

１，８９１，６００

１，５０６，８００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）美光

・落札金額

１，５０６，８００円

１，６５７，４８０円

１，７５０，０００ 備 考

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・監査委員事務局

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 コーエィ（株）　本庄営業所

 三ツ矢産業（株）　騎西工場

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・２２２枚

・総額


